
U c h w a ł a   Nr 44/18 
   

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko -Własnościowej w Legionowie 

z dnia 22.10.2018 r. 

 

w sprawie: opłaty eksploatacyjnej za konserwację instalacji domofonowej w nieruchomości przy 

ul. marsz. J. Piłsudskiego 24 budynek nr 0, osiedle „Jagiellońska” w Legionowie.   

          
      
 W związku ze zmianą umowy na konserwację instalacji domofonowej  

w nieruchomości przy ul. marsz. J. Piłsudskiego 24 budynek nr 0  na os. Jagiellońska 

w Legionowie oraz potrzebą zabezpieczenia remontów i napraw przedmiotowej instalacji, Rada 

Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt 14 Statutu Spółdzielni – uchwala co następuje : 

 
 

§  1 

 

Z dniem 01.11.2018 r. w nieruchomości przy ul. marsz. J. Piłsudskiego 24 w Legionowie 

wprowadza się: 

1. opłatę na konserwację instalacji domofonowej  

     w kwocie 2,00 zł/od lokalu + obowiązujący podatek Vat 

 

2. opłatę na fundusz celowy –  domofon,  

 

w kwocie 1,62 zł/od lokalu 
 

 

 
§  2 

 

 
1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów  : 13 

- wstrzymało się od głosów  : 00 

- przeciw było głosów          : 00 

      na obecnych  13  członków Rady Nadzorczej. 
 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała nr 148/10  

z dnia 16.12.2010 r. 

3. Uchwała ma moc obowiązującą od dnia 01.11.2018 r.  

 


